Проект
подготовлен управлением
по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________20___г.                                                                          №_________

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 29.12.2018 № 10415
«О комиссии по делам
несовершеннолетних
и защите их прав
при Администрации
города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской  Федерации  от 06.11.2013 №995                         «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.10.2005 №74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном  округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности  комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального  образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 №3686                                            «Об утверждении  Регламента Администрации города», в целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.12.2018 № 10415                    «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Сургута» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                   В.Н. Шувалов

Приложение 2
к  постановлению
Администрации города
_____________________

Состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации города Сургута

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель Главы города, председатель комиссии

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы города, заместитель председателя комиссии

	Танева
Наталья Юрьевна

	-
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Моложон
Елена Геннадьевна
	-
	секретарь комиссии отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города, ответственный секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Лабазанова
Валентина Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела
по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов Администрации города

	Лаптев
Евгений Геннадьевич
	-
	начальник отдела молодежной политики Администрации города

	Маркин
Даниил Дмитриевич
	-
	заместитель начальника отдела молодежной политики Администрации города

	Ющенко
Михаил Васильевич
	-
	начальник управления физической культуры                      и спорта Администрации города

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	директор департамента образования Администрации города

	Замятина
Ирина Павловна
	-
	заместитель директора департамента
образования Администрации города

	Трошкова
Светлана Васильевна
	-
	заместитель начальника управления по опеке и попечительству Администрации города

	Фризен
Владимир Петрович
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации города

	Гункин
Михаил Николаевич
	-
	заместитель председателя комитета
культуры и туризма Администрации города

	Шалыгина
Инна Александровна

	-
	начальник службы по охране здоровья
населения Администрации города

	Слободчикова
Елена Федоровна
	-
	Начальник  управления социальной
защиты населения по городу Сургуту
и Сургутскому району Департамента
социального развития Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры (по согласованию)

	Терёхина
Наталья Олеговна

	-
	заместитель директора казенного учреждения                               Ханты-Мансийского автономного                              округа – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласованию)

	Новиков
Андрей Петрович

	-
	главный врач бюджетного учреждения                   Ханты-Мансийского автономного                               округа – Югры «Сургутская клиническая психоневрологическая больница»
(по согласованию)

	Онуфриева
Надежда Александровна
	-
	заместитель начальника Федерального
казенного учреждения «Уголовно-исполни-
тельная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказания России по
Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре» (по согласованию)

	Ронжина
Галина Федоровна

	-
	директор бюджетного учреждения                           Ханты-Мансийского       автономного                     округа – Югры «Сургутский центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)

	Топчиев
Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции                         (по охране общественного порядка)
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)

	Зайцева
Татьяна Александровна
	-
	член Общественной палаты                                           Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, избранный на собраниях в муниципальных образованиях (по согласованию)

	Исаков
Антоний Николаевич
	-
	Благочинный Сургутского благочиния                   Ханты-Мансийской епархии Русской православной церкви (по согласованию)

	Скрябин
Петр Владимирович

Силютин
Александр Сергеевич
	-

-
	член Молодежной палаты при Думе города Сургута шестого созыва (по согласованию)

заместитель  руководителя следственного
отдела по городу Сургуту  следственного управления Следственного комитета РФ по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию)

	Сосновская
Ирина Викторовна
	-
	директор казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского                     автономного округа – Югры «Специальная учебно-воспитательная школа № 2»                                (по согласованию)

Танева Наталья Юрьевна
тел.(3462)363859
[bookmark: _GoBack]